
Uchwała Nr XXVI/260/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  IX/84/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
31  maja  2007  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania,wstrzymywania 
i  cofania  oraz  wysokości  stypendiów  sportowych  przyznawanych  zawodnikom 
za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art.6, art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust.1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.22 
ust.2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., 
nr 226, poz. 1675 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W  uchwale  Nr  IX/84/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31  maja  2007  roku 
w sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania,wstrzymywania  i  cofania  oraz  wysokości  stypendiów 
sportowych przyznawanych zawodnikom za wysokie wyniki sportowe wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"Ustanawia  się  stypendia  sportowe  Miasta  Wodzisław  Śląski  dla  zawodników 
nieposiadających  licencji  zawodnika  za  wysokie  wyniki  sportowe 
we współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym.  Środki  na  stypendia 
zapewnia budżet Miasta Wodzisław Śląski".

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Stypendia  sportowe przyznawane są  przez  Prezydenta  Miasta  Wodzisław Śląski 
corocznie, począwszy od 2008 roku".

3. Uchyla się § 3.
§ 2

Szczegółowe zasady i  tryb  przyznawania,  wstrzymywania i  cofania  oraz  wysokość stypendiów 
sportowych  Miasta  Wodzisław  Śląski,  uwzględniając  obowiązki  zawodnika  pobierającego 
stypendium, skutki ich niewykonywania oraz podstawę i sposób ustalania wysokości stypendium, 
określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


